FASE O ETAPA 

PLAZO TOTAL CONTRATO: CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

CALENDARIO.  

ETAPA 1: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIOS.  

ETAPA 2: CUATRO (4) MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

VALOR TOTAL CONTRATO: MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/Cte. ($1.743.647.771,00). 

DESGLOSADO DE LA SIGUIENTE MANERA: 

VALOR ETAPA 1: CINCUENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 

M/Cte. ($57.378.557,00).  

VALOR ETAPA 2: MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS 

MILLONESDOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 

CATORCE PESOS M/Cte. ($1.686.269.214,00). 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

Fecha Inicial Global: 13 de junio de 2023

[...]

VEINTIDOS PESOS CON SETENTA Y NUEVE C/Vos. M/Cte. 

($1.743.130.622,79). 

SALDO A FAVOR DEL CONTRATANTE: QUINIENTOS 

DIECISIETE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS CON 

VEINTI UN C/Vos M/Cte. ($517.148,21) 

DESGLOSADO DE LA SIGUIENTE MANERA: 

VALOR ETAPA 1: CINCUENTA Y SIETE MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS M/Cte. ($57.378.557,00).  

VALOR ETAPA 2: MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SESENYA Y 

CINCO PESOS CON SETENTA Y NUEVE C/Vos. M/Cte. 

($1.685.752.065,79). 

FECHA DE TERMINACIÓN Fecha de Terminación Etapa II:19de mayo de 2024